
6. Diário de Teófilo Otoni - Quinta-feira, 11 de maio de 2023PUBLICIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEÓFILO OTONI/MG 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023 – NOVA DATA. O 
Município de Teófilo Otoni/MG torna pública a NOVA DATA para a realização do 
Pregão Eletrônico nº 036/2023 no dia 23/05/2023, com recebimento das propostas até 
às 8:30h. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de 
consumo médico-hospitalares para atender as demandas da secretaria municipal de saúde 
de Teófilo Otoni-MG. A Íntegra do edital e demais informações atinentes ao certame 
encontram-se à disposição dos interessados na sala da Divisão de Licitação, situada na Av. 
Dr. Luiz Boali Porto Salman, nº 230, Centro, nos dias úteis, no horário de 8h as 16h, ou 
através dos sites: transparencia.teofilootoni.mg.gov.br, licitanet.com.br ou pelo e-mail: 
licitacao@teofilootoni.mg.gov.br. Teófilo Otoni/MG, 10/05/2023. Clarissa Moura – 
Pregoeira do Município. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTÉ. Aviso de Licitação. Pregão (Presencial) n° 013/2023. 
Objeto da Licitação: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Instrumentos 
Musicais para a Fanfarra Municipal Luiz Gonzaga da Costa. Data e horário da sessão: 
23/05/2023, às 09 horas. Interessados poderão solicitar o Edital através do e-mail: licitacao@
pote.mg.gov.br. Poté, 10/5/2023, Gildésio Sampaio de Oliveira, Prefeito do Município.


